

# Ordrupdal Holding ApS

Hundesøvej 8A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 50 41 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Hans Christian Løbger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ordrupdal Holding ApS Hundesøvej 8A 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 50 41 32
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christian Løbger
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	HCL - Trading ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering og leasingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -45.668 kr. mod -19.441 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter, og selskabet kan således aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.626</b>	<b>-5.626</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.042	-13.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.668</b>	<b>-19.441</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.668</b>	<b>-19.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-45.668	-19.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.668</b>	<b>-19.441</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>22.592</u>	<u>28.218</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>22.592</b></u>	<u><b>28.218</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>22.592</b></u>	<u><b>28.218</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	215.000	215.000
Overført resultat	-976.386	-930.718
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-761.386</b>	<b>-715.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.546	44.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	736.432	696.390
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.978	743.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>783.978</b>	<b>743.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.592</b>	<b>28.218</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	215.000	-911.277	-696.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.441</u>	<u>-19.441</u>
Egenkapital 1. januar 2023	215.000	-930.718	-715.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.668</u>	<u>-45.668</u>
	<b><u>215.000</u></b>	<b><u>-976.386</u></b>	<b><u>-761.386</u></b>

## Noter

---

	2023	2022	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.			
Selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter, og selskabet kan således aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	40.042	13.815	
	<b>40.042</b>	<b>13.815</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	698.526	698.526	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>698.526</b>	<b>698.526</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-698.526	-698.526	
Årets resultat	440.655	-103.324	
Værdiregulering af anparter i datterselskab	-440.655	103.324	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-698.526</b>	<b>-698.526</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HCL - Trading ApS, Gentofte	100 %	-1.039.904	440.655
		<b>-1.039.904</b>	<b>440.655</b>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
